
Uchwała Nr XXVIII/201/13 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 30 września 2013 r.

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII / 201 / 13 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 września 2013 r.

 

 

 
w sprawie wyraenia zgody na zamian nieruchomoci 

 

 



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645 )uchwala się, co
następuje:

 

§ 1.

 
Wyraa si zgod na zamian niezabudowanej nieruchomoci gruntowej oznaczonej numerem 198/4 o 

powierzchni 209 m² pooonej w miejscowoci Gski, stanowicej wasno gminy Ciechanów ,na 

niezabudowan nieruchomo gruntow oznaczon numerem 137/4 o powierzchni 209 m², pooon w 

miejscowoci Gski.

 
§ 2.

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni
się wójta.

 

§ 3.

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

 

 

 

Przewodniczący Rady
Gminy

 

 

Eugeniusz Olszewski


